
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1 Skördeår:2009Växtproduktionsekologi Sortprovning
Plan: OS7- 23 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A488 Län-fnr: LA-102-2008 Utförar-ansvarig: Sven Persson 044-22 99 19, 0708-945373
Förs.v: Naturbruksgymnasiet 2009-09-03  8:29

Skolgatan 37, ÖNNESTAD
Jbr-omr: 4a B Gödsling kg Medel N    P    K    S

2008-08-12 30 Flytgödsel, Ton
Försöksdesign:LC 2009-03-12 185 NS 26-14 (Asn) 48          26

2009-03-26 345 NS 27-4 93          14
Sådatum : 2008-08-20
Förfrukt: Vall III
Jordart: mmh mo LL Växtskydd
ph-värde: 6,7 2009-08-21 Nimbus 0,2

2009-05-12 Amistar 1,0
2008-08-21 Mesurol 4,0
2008-09-10 Mesurol 3,0

MG-AL: 12 mg/100g
Ca-AL:290 mg/100g
P-AL:4,5 mg/100g III
K-AL:11 mg/100g III

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- Rel- Vatt. Mog- Rutans Plant- Strå-
kg/ha Rel. Rel. Rå- tal tal  Av- halt  Mog- nads- kondi- täthet styrka Stjälk Rå- Krans-
 vid tal tal fett Råfett Råfett  rens skörd  nad tid tion ochhöst skörd längd fett mögel
 9%  fak.1  fak.2 kg/ha  fak.1  fak.2   %   % datum dagar vigör   %   %  cm   % %
07-31 07-31 07-31 10-31 07-31 05-28 07-26

DK Carousel, MLCH 086 Obehandlat 4990 100 100 2296 100 100 1,5 11,3 07-28 342 99 99 98 118 50,9 2
Gbr Status, H (SSd) Obehandlat 5310 100 106 2347 100 102 0,9 9,7 07-28 342 99 97 98 138 48,7 3
DK Catalina Obehandlat 5160 100 103 2300 100 100 2,6 12,8 07-23 337 93 100 90 114 48,7 2
DK Californium Obehandlat 4970 100 99 2149 100 94 0,8 9,4 07-23 337 100 100 99 121 47,3 3
DK Cabernet Obehandlat 5370 100 107 2457 100 107 1,9 13,2 07-29 343 100 99 99 120 50,4 2
DK Catana Obehandlat 5370 100 108 2519 100 110 1,3 9,9 07-26 340 99 100 99 122 51,6 2
GBR Iwan (SSd) Obehandlat 4970 100 100 2263 100 99 2,2 11,3 07-28 342 100 100 99 108 50,1 2
GBR Noblesse (SSd) Obehandlat 5100 100 102 2327 100 101 1,3 11,6 07-27 341 100 99 99 114 50,0 2
RG2706 (SSd) Obehandlat 4610 100 92 2073 100 90 1,7 11,1 07-28 342 99 99 99 125 49,7 2
SER HSK 784 (SSd) Obehandlat 4650 100 93 2078 100 91 2,3 12,8 07-29 343 99 98 100 112 49,3 2

SER Beluga 1032 (SSd) Obehandlat 5180 100 104 2300 100 100 2,3 12,0 07-28 342 100 99 100 110 49,0 1
Ser HSN 2904 (SSd) Obehandlat 4840 100 97 2093 100 91 1,1 10,6 07-26 340 95 100 99 120 46,9 2
SER Alpaga HSL037 (SSd) Obehandlat 5110 100 102 2303 100 100 2,2 16,0 07-31 345 100 99 100 122 49,7 2
DSV Lioness (SSd) Obehandlat 4810 100 96 2216 100 97 3,6 15,5 07-29 343 99 99 99 123 50,3 2
DSV VL 140 O (SSd) Obehandlat 4690 100 94 2179 100 95 2,2 14,3 07-31 345 99 99 99 116 50,9 2
SW Vision Obehandlat 5490 100 110 2460 100 107 2,2 11,8 07-27 341 100 100 99 112 49,2 2
SW Azur Obehandlat 5340 100 107 2403 100 105 1,1 9,6 07-25 339 99 100 99 115 49,4 3
SW Galileo Obehandlat 5290 100 106 2414 100 105 2,0 10,6 07-29 343 99 98 100 116 50,4 2
SW 05026A Obehandlat 5790 100 116 2669 100 116 1,4 11,2 07-27 341 100 100 99 128 50,5 2
SW Cult 05027A Obehandlat 5460 100 109 2504 100 109 1,1 9,3 07-26 340 99 99 100 113 50,6 2

SW 05029A Obehandlat 5010 100 100 2262 100 99 3,3 16,2 07-30 344 99 100 100 127 49,7 2
SW 05043A Obehandlat 5430 100 109 2444 100 106 1,7 11,2 07-28 342 99 99 99 126 49,8 2
SW 05052A Obehandlat 5650 100 113 2615 100 114 1,6 10,7 07-28 342 99 99 98 123 50,5 2
ES Antonia (SW) Obehandlat 5130 100 103 2303 100 100 2,3 12,1 07-28 342 100 100 99 109 49,3 1
ES Alienor (SW) Obehandlat 5570 100 112 2506 100 109 1,0 9,3 07-24 338 99 100 99 111 49,5 2
CAU Cindi (SW) Obehandlat 5060 100 101 2323 100 101 1,5 10,1 07-30 344 99 97 100 125 50,7 2
CAU Canti (SW) Obehandlat 5320 100 106 2291 100 100 1,5 12,4 07-28 342 100 100 100 130 47,3 3

ANM: 2009-08-20 Sort på fältet: Catalina.
Ingen utvintring.
2009-07-26 Bomullsmögel, alla 0.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 2 Skördeår:2009Växtproduktionsekologi Sortprovning
Plan: OS7- 23 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A488 Län-fnr: LA-102-2008 Utförar-ansvarig: Sven Persson 044-22 99 19, 0708-945373
Förs.v: Naturbruksgymnasiet 2009-09-03  8:29

Skolgatan 37, ÖNNESTAD
Jbr-omr: 4a B Gödsling kg Medel N    P    K    S

2008-08-12 30 Flytgödsel, Ton
Försöksdesign:LC 2009-03-12 185 NS 26-14 (Asn) 48          26

2009-03-26 345 NS 27-4 93          14
Sådatum : 2008-08-20
Förfrukt: Vall III
Jordart: mmh mo LL Växtskydd
ph-värde: 6,7 2009-08-21 Nimbus 0,2

2009-05-12 Amistar 1,0
2008-08-21 Mesurol 4,0
2008-09-10 Mesurol 3,0

MG-AL: 12 mg/100g
Ca-AL:290 mg/100g
P-AL:4,5 mg/100g III
K-AL:11 mg/100g III

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- Rel- Vatt. Mog- Rutans Plant- Strå-
kg/ha Rel. Rel. Rå- tal tal  Av- halt  Mog- nads- kondi- täthet styrka Stjälk Rå- Krans-
 vid tal tal fett Råfett Råfett  rens skörd  nad tid tion ochhöst skörd längd fett mögel
 9%  fak.1  fak.2 kg/ha  fak.1  fak.2   %   % datum dagar vigör   %   %  cm   % %
07-31 07-31 07-31 10-31 07-31 05-28 07-26

CAU Facti CS (SW) Obehandlat 4700 100 94 2031 100 88 3,2 16,3 07-30 344 100 99 99 127 47,2 2
RC5773 (SW) Obehandlat 5430 100 109 2402 100 105 1,6 9,6 07-24 338 100 100 99 123 48,5 3
Mom Ovation (SW) Obehandlat 5450 100 109 2448 100 107 2,2 12,5 07-29 343 99 100 100 131 49,5 2
Mom Epure (SW) Obehandlat 5550 100 111 2534 100 110 1,5 11,8 07-27 341 99 100 99 119 50,2 2
NK Nemax (Syn) Obehandlat 4720 100 95 2136 100 93 2,0 10,4 07-28 342 99 98 99 121 49,7 3
NK Rapster (Syn) Obehandlat 5700 100 114 2683 100 117 1,0 9,6 07-27 341 100 99 100 124 52,0 2
NK Fair (Syn) Obehandlat 5130 100 103 2325 100 101 2,2 11,5 07-26 340 100 99 99 119 49,5 1
NK Bravour (Syn) Obehandlat 5400 100 108 2460 100 107 1,9 11,6 07-28 342 99 98 97 115 50,2 2

DK Carousel, MLCH 086 Behandlat (bomullsmögel) 5200 104 100 2334 102 100 3,0 15,8 07-29 343 99 99 98 49,3 2
Gbr Status, H (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 5740 108 110 2540 108 109 1,1 10,4 07-28 342 99 100 99 48,6 3
DK Catalina Behandlat (bomullsmögel) 5770 112 111 2607 113 112 1,9 11,2 07-26 340 99 100 97 50,0 2
DK Californium Behandlat (bomullsmögel) 5240 106 101 2260 105 97 1,7 11,2 07-27 341 99 99 97 47,5 2
DK Cabernet Behandlat (bomullsmögel) 5590 104 108 2578 105 110 2,4 17,7 07-31 345 99 99 99 50,8 2
DK Catana Behandlat (bomullsmögel) 5700 106 110 2688 107 115 1,7 14,2 07-28 342 99 98 99 51,5 1
GBR Iwan (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 5490 110 106 2513 111 108 2,9 14,1 07-28 342 99 100 97 50,5 2
GBR Noblesse (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 5600 110 108 2580 111 111 1,9 13,6 07-28 342 99 100 98 50,6 2
RG2706 (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 4940 107 95 2220 107 95 2,1 13,5 07-28 342 99 99 100 49,5 2
SER HSK 784 (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 4720 101 91 2056 99 88 5,0 19,1 07-31 345 98 99 99 48,1 2

SER Beluga 1032 (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 5230 101 101 2282 99 98 3,6 17,0 07-30 344 99 98 100 47,6 1
Ser HSN 2904 (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 5500 114 106 2482 119 106 2,0 12,4 07-28 342 99 99 99 49,7 2
SER Alpaga HSL037 (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 5010 98 96 2168 94 93 4,4 21,6 07-31 345 99 100 100 47,5 1
DSV Lioness (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 5100 106 98 2319 105 99 3,3 18,6 07-31 345 99 100 100 49,8 2
DSV VL 140 O (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 4550 97 88 2055 94 88 3,0 20,7 07-30 344 99 100 100 49,0 1
SW Vision Behandlat (bomullsmögel) 5980 109 115 2720 111 117 1,5 13,3 07-29 343 99 97 99 50,1 2
SW Azur Behandlat (bomullsmögel) 5810 109 112 2626 109 112 1,6 11,3 07-29 343 99 100 98 49,9 3
SW Galileo Behandlat (bomullsmögel) 5880 111 113 2652 110 114 2,5 12,5 07-28 342 99 99 99 49,8 2
SW 05026A Behandlat (bomullsmögel) 5960 103 115 2715 102 116 2,7 16,5 07-30 344 98 100 98 49,7 2

ANM: 2009-08-20 Sort på fältet: Catalina.
Ingen utvintring.
2009-07-26 Bomullsmögel, alla 0.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 3 Skördeår:2009Växtproduktionsekologi Sortprovning
Plan: OS7- 23 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A488 Län-fnr: LA-102-2008 Utförar-ansvarig: Sven Persson 044-22 99 19, 0708-945373
Förs.v: Naturbruksgymnasiet 2009-09-03  8:29

Skolgatan 37, ÖNNESTAD
Jbr-omr: 4a B Gödsling kg Medel N    P    K    S

2008-08-12 30 Flytgödsel, Ton
Försöksdesign:LC 2009-03-12 185 NS 26-14 (Asn) 48          26

2009-03-26 345 NS 27-4 93          14
Sådatum : 2008-08-20
Förfrukt: Vall III
Jordart: mmh mo LL Växtskydd
ph-värde: 6,7 2009-08-21 Nimbus 0,2

2009-05-12 Amistar 1,0
2008-08-21 Mesurol 4,0
2008-09-10 Mesurol 3,0

MG-AL: 12 mg/100g
Ca-AL:290 mg/100g
P-AL:4,5 mg/100g III
K-AL:11 mg/100g III

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- Rel- Vatt. Mog- Rutans Plant- Strå-
kg/ha Rel. Rel. Rå- tal tal  Av- halt  Mog- nads- kondi- täthet styrka Stjälk Rå- Krans-
 vid tal tal fett Råfett Råfett  rens skörd  nad tid tion ochhöst skörd längd fett mögel
 9%  fak.1  fak.2 kg/ha  fak.1  fak.2   %   % datum dagar vigör   %   %  cm   % %
07-31 07-31 07-31 10-31 07-31 05-28 07-26

SW Cult 05027A Behandlat (bomullsmögel) 5930 109 114 2695 108 115 1,2 10,4 07-28 342 99 100 99 49,7 2

SW 05029A Behandlat (bomullsmögel) 5330 106 103 2395 106 103 2,8 17,9 07-30 344 99 100 100 49,7 1
SW 05043A Behandlat (bomullsmögel) 5700 105 110 2593 106 111 2,3 13,9 07-29 343 99 100 99 50,3 2
SW 05052A Behandlat (bomullsmögel) 5850 103 113 2663 102 114 1,3 11,9 07-28 342 99 100 99 50,1 2
ES Antonia (SW) Behandlat (bomullsmögel) 5420 106 104 2502 109 107 3,3 15,1 07-29 343 99 100 99 50,8 1
ES Alienor (SW) Behandlat (bomullsmögel) 5990 108 115 2742 109 117 1,2 10,6 07-29 343 99 100 99 50,4 2
CAU Cindi (SW) Behandlat (bomullsmögel) 5500 109 106 2502 108 107 1,8 13,0 07-29 343 99 100 99 49,8 2
CAU Canti (SW) Behandlat (bomullsmögel) 5800 109 111 2526 110 108 2,2 15,2 07-27 341 99 100 99 48,0 2
CAU Facti CS (SW) Behandlat (bomullsmögel) 4850 103 93 2093 103 90 3,4 18,2 07-28 342 98 98 100 47,2 1
RC5773 (SW) Behandlat (bomullsmögel) 5630 104 108 2526 105 108 2,3 11,5 07-28 342 99 99 99 49,3 2
Mom Ovation (SW) Behandlat (bomullsmögel) 5990 110 115 2781 114 119 2,0 14,3 07-28 342 99 99 100 51,1 2
Mom Epure (SW) Behandlat (bomullsmögel) 5810 105 112 2704 107 116 2,5 15,1 07-29 343 99 100 99 51,2 2
NK Nemax (Syn) Behandlat (bomullsmögel) 5020 106 96 2248 105 96 1,9 13,8 07-30 344 99 100 99 48,6 3
NK Rapster (Syn) Behandlat (bomullsmögel) 5410 95 104 2510 94 108 3,1 15,6 07-29 343 99 100 99 51,1 2
NK Fair (Syn) Behandlat (bomullsmögel) 5330 104 103 2449 105 105 2,3 11,5 07-28 342 99 99 99 50,8 1
NK Bravour (Syn) Behandlat (bomullsmögel) 5680 105 109 2601 106 111 1,9 13,9 07-28 342 99 100 98 50,6 2

DK Carousel, MLCH 086 <20013> 5100 100 2315 100 2,2 13,5 343 99 99 98 118 50,1 2
Gbr Status, H (SSd) <09618> 5530 108 2444 106 1,0 10,0 342 99 98 98 138 48,6 3
DK Catalina <20405> 5460 107 2454 106 2,3 12,0 339 96 100 93 114 49,3 2
DK Californium <20406> 5100 100 2205 95 1,2 10,3 339 99 100 98 121 47,4 2
DK Cabernet <20801> 5480 107 2518 109 2,1 15,4 344 99 99 99 120 50,6 2
DK Catana <20802> 5530 109 2603 112 1,5 12,0 341 99 99 99 122 51,5 1
GBR Iwan (SSd) <20803> 5230 103 2388 103 2,5 12,7 342 99 100 98 108 50,3 2
GBR Noblesse (SSd) <20804> 5350 105 2453 106 1,6 12,6 342 99 99 99 114 50,3 2
RG2706 (SSd) <20805> 4780 94 2147 93 1,9 12,3 342 99 99 99 125 49,6 2
SER HSK 784 (SSd) <20806> 4680 92 2067 89 3,6 15,9 344 98 99 99 112 48,7 2

ANM: 2009-08-20 Sort på fältet: Catalina.
Ingen utvintring.
2009-07-26 Bomullsmögel, alla 0.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 4 Skördeår:2009Växtproduktionsekologi Sortprovning
Plan: OS7- 23 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A488 Län-fnr: LA-102-2008 Utförar-ansvarig: Sven Persson 044-22 99 19, 0708-945373
Förs.v: Naturbruksgymnasiet 2009-09-03  8:29

Skolgatan 37, ÖNNESTAD
Jbr-omr: 4a B Gödsling kg Medel N    P    K    S

2008-08-12 30 Flytgödsel, Ton
Försöksdesign:LC 2009-03-12 185 NS 26-14 (Asn) 48          26

2009-03-26 345 NS 27-4 93          14
Sådatum : 2008-08-20
Förfrukt: Vall III
Jordart: mmh mo LL Växtskydd
ph-värde: 6,7 2009-08-21 Nimbus 0,2

2009-05-12 Amistar 1,0
2008-08-21 Mesurol 4,0
2008-09-10 Mesurol 3,0

MG-AL: 12 mg/100g
Ca-AL:290 mg/100g
P-AL:4,5 mg/100g III
K-AL:11 mg/100g III

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- Rel- Vatt. Mog- Rutans Plant- Strå-
kg/ha Rel. Rel. Rå- tal tal  Av- halt  Mog- nads- kondi- täthet styrka Stjälk Rå- Krans-
 vid tal tal fett Råfett Råfett  rens skörd  nad tid tion ochhöst skörd längd fett mögel
 9%  fak.1  fak.2 kg/ha  fak.1  fak.2   %   % datum dagar vigör   %   %  cm   % %
07-31 07-31 07-31 10-31 07-31 05-28 07-26

SER Beluga 1032 (SSd) <20502> 5200 102 2291 99 3,0 14,5 343 99 98 100 110 48,3 1
Ser HSN 2904 (SSd) <20701> 5170 101 2287 99 1,5 11,5 341 97 99 99 120 48,3 2
SER Alpaga HSL037 (SSd) <20702> 5060 99 2235 97 3,3 18,8 345 99 99 100 122 48,6 1
DSV Lioness (SSd) <20504> 4960 97 2268 98 3,4 17,0 344 99 99 99 123 50,0 2
DSV VL 140 O (SSd) <20703> 4620 91 2117 91 2,6 17,5 345 99 99 99 116 49,9 2
SW Vision <20601> 5730 113 2590 112 1,8 12,6 342 99 98 99 112 49,7 2
SW Azur <20709> 5570 109 2515 109 1,3 10,4 341 99 100 98 115 49,6 3
SW Galileo <20707> 5580 110 2533 109 2,2 11,6 343 99 99 99 116 50,1 2
SW 05026A <20807> 5870 115 2692 116 2,0 13,8 343 99 100 98 128 50,1 2
SW Cult 05027A <20710> 5700 112 2600 112 1,2 9,8 341 99 100 99 113 50,1 2
SW 05029A <20808> 5170 102 2329 101 3,0 17,0 344 99 100 100 127 49,7 1
SW 05043A <20809> 5560 109 2519 109 2,0 12,5 343 99 99 99 126 50,1 2
SW 05052A <20810> 5750 113 2639 114 1,4 11,3 342 99 99 98 123 50,3 2
ES Antonia (SW) <20704> 5280 104 2402 104 2,8 13,6 343 99 100 99 109 50,0 1

ES Alienor (SW) <20811> 5780 113 2624 113 1,1 9,9 341 99 100 99 111 49,9 2
CAU Cindi (SW) <20711> 5280 104 2413 104 1,6 11,5 344 99 98 99 125 50,2 2
CAU Canti (SW) <20712> 5560 109 2408 104 1,8 13,8 342 99 100 99 130 47,7 2
CAU Facti CS (SW) <20812> 4770 94 2062 89 3,3 17,2 343 99 98 99 127 47,2 1
RC5773 (SW) <20813> 5530 109 2464 106 1,9 10,5 340 99 99 99 123 48,9 2
Mom Ovation (SW) <20706> 5720 112 2615 113 2,1 13,4 343 99 99 100 131 50,3 2
Mom Epure (SW) <20814> 5680 112 2619 113 2,0 13,5 342 99 100 99 119 50,7 2
NK Nemax (Syn) <20611> 4870 96 2192 95 1,9 12,1 343 99 99 99 121 49,1 3
NK Rapster (Syn) <20815> 5560 109 2596 112 2,1 12,6 342 99 99 99 124 51,5 2
NK Fair (Syn) <20612> 5230 103 2387 103 2,2 11,5 341 99 99 99 119 50,1 1
NK Bravour (Syn) <20609> 5540 109 2531 109 1,9 12,7 342 99 99 97 115 50,4 2

Obehandlat 5190 100 2346 100 1,8 11,7 342 99 99 99 120 49,6 2
Behandlat (bomullsmögel) 5490 106 2484 106 2,4 14,4 343 99 99 99 49,6 2

ANM: 2009-08-20 Sort på fältet: Catalina.
Ingen utvintring.
2009-07-26 Bomullsmögel, alla 0.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 5 Skördeår:2009Växtproduktionsekologi Sortprovning
Plan: OS7- 23 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A488 Län-fnr: LA-102-2008 Utförar-ansvarig: Sven Persson 044-22 99 19, 0708-945373
Förs.v: Naturbruksgymnasiet 2009-09-03  8:29

Skolgatan 37, ÖNNESTAD
Jbr-omr: 4a B Gödsling kg Medel N    P    K    S

2008-08-12 30 Flytgödsel, Ton
Försöksdesign:LC 2009-03-12 185 NS 26-14 (Asn) 48          26

2009-03-26 345 NS 27-4 93          14
Sådatum : 2008-08-20
Förfrukt: Vall III
Jordart: mmh mo LL Växtskydd
ph-värde: 6,7 2009-08-21 Nimbus 0,2

2009-05-12 Amistar 1,0
2008-08-21 Mesurol 4,0
2008-09-10 Mesurol 3,0

MG-AL: 12 mg/100g
Ca-AL:290 mg/100g
P-AL:4,5 mg/100g III
K-AL:11 mg/100g III

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- Rel- Vatt. Mog- Rutans Plant- Strå-
kg/ha Rel. Rel. Rå- tal tal  Av- halt  Mog- nads- kondi- täthet styrka Stjälk Rå- Krans-
 vid tal tal fett Råfett Råfett  rens skörd  nad tid tion ochhöst skörd längd fett mögel
 9%  fak.1  fak.2 kg/ha  fak.1  fak.2   %   % datum dagar vigör   %   %  cm   % %
07-31 07-31 07-31 10-31 07-31 05-28 07-26

-X- 5340 2415 2,1 13,1 99 99 49,6 2
CV% 3,8 4,5 30,9 9,7 0,8 0,9 1,5 32,7
OBS 140 140 140 140 140 140 140 140
PROB F1 .0001 .0001 .0193 .0001 .5864 .9518 .9280 .6530
PROB F2 .0001 .0001 .0001 .0001 .0782 .0001 .0001 .0176
PROB F1*F2 .5616 .3317 .4197 .1211 .1135 .0070 .3615 .9695
LSD F1 130 67 0,5 0,9 1 0 0,6 0
LSD F2 310 166 1,0 2,0 1 1 1,1 1
LSD F1*F2 440 239 1,5 2,8 2 2 1,7 1

ANM: 2009-08-20 Sort på fältet: Catalina.
Ingen utvintring.
2009-07-26 Bomullsmögel, alla 0.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 6 Skördeår:2009Växtproduktionsekologi Sortprovning
Plan: OS7- 23 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A488 Län-fnr: LA-102-2008 Utförar-ansvarig: Sven Persson 044-22 99 19, 0708-945373
Förs.v: Naturbruksgymnasiet 2009-09-03  8:29

Skolgatan 37, ÖNNESTAD
Jbr-omr: 4a B Gödsling kg Medel N    P    K    S

2008-08-12 30 Flytgödsel, Ton
Försöksdesign:LC 2009-03-12 185 NS 26-14 (Asn) 48          26

2009-03-26 345 NS 27-4 93          14
Sådatum : 2008-08-20
Förfrukt: Vall III
Jordart: mmh mo LL Växtskydd
ph-värde: 6,7 2009-08-21 Nimbus 0,2

2009-05-12 Amistar 1,0
2008-08-21 Mesurol 4,0
2008-09-10 Mesurol 3,0

MG-AL: 12 mg/100g
Ca-AL:290 mg/100g
P-AL:4,5 mg/100g III
K-AL:11 mg/100g III

 F Ö R S Ö K S L E D:

Phoma Alter-
röta naria
 %  %
07-26 07-26

DK Carousel, MLCH 086 Obehandlat 10 2
Gbr Status, H (SSd) Obehandlat 15 2
DK Catalina Obehandlat 9 2
DK Californium Obehandlat 15 3
DK Cabernet Obehandlat 10 3
DK Catana Obehandlat 15 2
GBR Iwan (SSd) Obehandlat 5 4
GBR Noblesse (SSd) Obehandlat 10 4
RG2706 (SSd) Obehandlat 8 2
SER HSK 784 (SSd) Obehandlat 8 2

SER Beluga 1032 (SSd) Obehandlat 4 2
Ser HSN 2904 (SSd) Obehandlat 18 4
SER Alpaga HSL037 (SSd) Obehandlat 8 2
DSV Lioness (SSd) Obehandlat 5 3
DSV VL 140 O (SSd) Obehandlat 6 4
SW Vision Obehandlat 8 2
SW Azur Obehandlat 9 4
SW Galileo Obehandlat 14 2
SW 05026A Obehandlat 8 4
SW Cult 05027A Obehandlat 10 3

SW 05029A Obehandlat 8 2
SW 05043A Obehandlat 8 3
SW 05052A Obehandlat 10 3
ES Antonia (SW) Obehandlat 10 2
ES Alienor (SW) Obehandlat 10 3
CAU Cindi (SW) Obehandlat 10 2
CAU Canti (SW) Obehandlat 9 2

ANM: 2009-08-20 Sort på fältet: Catalina.
Ingen utvintring.
2009-07-26 Bomullsmögel, alla 0.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 7 Skördeår:2009Växtproduktionsekologi Sortprovning
Plan: OS7- 23 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A488 Län-fnr: LA-102-2008 Utförar-ansvarig: Sven Persson 044-22 99 19, 0708-945373
Förs.v: Naturbruksgymnasiet 2009-09-03  8:29

Skolgatan 37, ÖNNESTAD
Jbr-omr: 4a B Gödsling kg Medel N    P    K    S

2008-08-12 30 Flytgödsel, Ton
Försöksdesign:LC 2009-03-12 185 NS 26-14 (Asn) 48          26

2009-03-26 345 NS 27-4 93          14
Sådatum : 2008-08-20
Förfrukt: Vall III
Jordart: mmh mo LL Växtskydd
ph-värde: 6,7 2009-08-21 Nimbus 0,2

2009-05-12 Amistar 1,0
2008-08-21 Mesurol 4,0
2008-09-10 Mesurol 3,0

MG-AL: 12 mg/100g
Ca-AL:290 mg/100g
P-AL:4,5 mg/100g III
K-AL:11 mg/100g III

 F Ö R S Ö K S L E D:

Phoma Alter-
röta naria
 %  %
07-26 07-26

CAU Facti CS (SW) Obehandlat 8 3
RC5773 (SW) Obehandlat 20 3
Mom Ovation (SW) Obehandlat 10 2
Mom Epure (SW) Obehandlat 15 2
NK Nemax (Syn) Obehandlat 15 2
NK Rapster (Syn) Obehandlat 8 1
NK Fair (Syn) Obehandlat 6 2
NK Bravour (Syn) Obehandlat 8 2

DK Carousel, MLCH 086 Behandlat (bomullsmögel) 5 2
Gbr Status, H (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 10 2
DK Catalina Behandlat (bomullsmögel) 10 2
DK Californium Behandlat (bomullsmögel) 9 1
DK Cabernet Behandlat (bomullsmögel) 6 2
DK Catana Behandlat (bomullsmögel) 6 1
GBR Iwan (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 6 1
GBR Noblesse (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 8 2
RG2706 (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 10 2
SER HSK 784 (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 10 1

SER Beluga 1032 (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 5 2
Ser HSN 2904 (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 13 2
SER Alpaga HSL037 (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 5 2
DSV Lioness (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 8 1
DSV VL 140 O (SSd) Behandlat (bomullsmögel) 9 2
SW Vision Behandlat (bomullsmögel) 5 1
SW Azur Behandlat (bomullsmögel) 5 2
SW Galileo Behandlat (bomullsmögel) 6 2
SW 05026A Behandlat (bomullsmögel) 6 1

ANM: 2009-08-20 Sort på fältet: Catalina.
Ingen utvintring.
2009-07-26 Bomullsmögel, alla 0.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 8 Skördeår:2009Växtproduktionsekologi Sortprovning
Plan: OS7- 23 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A488 Län-fnr: LA-102-2008 Utförar-ansvarig: Sven Persson 044-22 99 19, 0708-945373
Förs.v: Naturbruksgymnasiet 2009-09-03  8:29

Skolgatan 37, ÖNNESTAD
Jbr-omr: 4a B Gödsling kg Medel N    P    K    S

2008-08-12 30 Flytgödsel, Ton
Försöksdesign:LC 2009-03-12 185 NS 26-14 (Asn) 48          26

2009-03-26 345 NS 27-4 93          14
Sådatum : 2008-08-20
Förfrukt: Vall III
Jordart: mmh mo LL Växtskydd
ph-värde: 6,7 2009-08-21 Nimbus 0,2

2009-05-12 Amistar 1,0
2008-08-21 Mesurol 4,0
2008-09-10 Mesurol 3,0

MG-AL: 12 mg/100g
Ca-AL:290 mg/100g
P-AL:4,5 mg/100g III
K-AL:11 mg/100g III

 F Ö R S Ö K S L E D:

Phoma Alter-
röta naria
 %  %
07-26 07-26

SW Cult 05027A Behandlat (bomullsmögel) 8 1

SW 05029A Behandlat (bomullsmögel) 5 1
SW 05043A Behandlat (bomullsmögel) 9 2
SW 05052A Behandlat (bomullsmögel) 8 2
ES Antonia (SW) Behandlat (bomullsmögel) 6 1
ES Alienor (SW) Behandlat (bomullsmögel) 6 2
CAU Cindi (SW) Behandlat (bomullsmögel) 8 2
CAU Canti (SW) Behandlat (bomullsmögel) 8 1
CAU Facti CS (SW) Behandlat (bomullsmögel) 5 1
RC5773 (SW) Behandlat (bomullsmögel) 10 2
Mom Ovation (SW) Behandlat (bomullsmögel) 8 1
Mom Epure (SW) Behandlat (bomullsmögel) 8 2
NK Nemax (Syn) Behandlat (bomullsmögel) 8 2
NK Rapster (Syn) Behandlat (bomullsmögel) 8 2
NK Fair (Syn) Behandlat (bomullsmögel) 6 1
NK Bravour (Syn) Behandlat (bomullsmögel) 6 2

DK Carousel, MLCH 086 <20013> 8 2
Gbr Status, H (SSd) <09618> 13 2
DK Catalina <20405> 9 2
DK Californium <20406> 12 2
DK Cabernet <20801> 8 2
DK Catana <20802> 11 1
GBR Iwan (SSd) <20803> 6 2
GBR Noblesse (SSd) <20804> 9 3
RG2706 (SSd) <20805> 9 2
SER HSK 784 (SSd) <20806> 9 2

ANM: 2009-08-20 Sort på fältet: Catalina.
Ingen utvintring.
2009-07-26 Bomullsmögel, alla 0.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 9 Skördeår:2009Växtproduktionsekologi Sortprovning
Plan: OS7- 23 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A488 Län-fnr: LA-102-2008 Utförar-ansvarig: Sven Persson 044-22 99 19, 0708-945373
Förs.v: Naturbruksgymnasiet 2009-09-03  8:29

Skolgatan 37, ÖNNESTAD
Jbr-omr: 4a B Gödsling kg Medel N    P    K    S

2008-08-12 30 Flytgödsel, Ton
Försöksdesign:LC 2009-03-12 185 NS 26-14 (Asn) 48          26

2009-03-26 345 NS 27-4 93          14
Sådatum : 2008-08-20
Förfrukt: Vall III
Jordart: mmh mo LL Växtskydd
ph-värde: 6,7 2009-08-21 Nimbus 0,2

2009-05-12 Amistar 1,0
2008-08-21 Mesurol 4,0
2008-09-10 Mesurol 3,0

MG-AL: 12 mg/100g
Ca-AL:290 mg/100g
P-AL:4,5 mg/100g III
K-AL:11 mg/100g III

 F Ö R S Ö K S L E D:

Phoma Alter-
röta naria
 %  %
07-26 07-26

SER Beluga 1032 (SSd) <20502> 5 2
Ser HSN 2904 (SSd) <20701> 15 3
SER Alpaga HSL037 (SSd) <20702> 6 2
DSV Lioness (SSd) <20504> 6 2
DSV VL 140 O (SSd) <20703> 7 3
SW Vision <20601> 6 1
SW Azur <20709> 7 3
SW Galileo <20707> 10 2
SW 05026A <20807> 7 2
SW Cult 05027A <20710> 9 2
SW 05029A <20808> 6 1
SW 05043A <20809> 8 2
SW 05052A <20810> 9 2
ES Antonia (SW) <20704> 8 2

ES Alienor (SW) <20811> 8 2
CAU Cindi (SW) <20711> 9 2
CAU Canti (SW) <20712> 8 1
CAU Facti CS (SW) <20812> 6 2
RC5773 (SW) <20813> 15 3
Mom Ovation (SW) <20706> 9 2
Mom Epure (SW) <20814> 11 2
NK Nemax (Syn) <20611> 11 2
NK Rapster (Syn) <20815> 8 1
NK Fair (Syn) <20612> 6 2
NK Bravour (Syn) <20609> 7 2

Obehandlat 10 2
Behandlat (bomullsmögel) 7 1

ANM: 2009-08-20 Sort på fältet: Catalina.
Ingen utvintring.
2009-07-26 Bomullsmögel, alla 0.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 10 Skördeår:2009Växtproduktionsekologi Sortprovning
Plan: OS7- 23 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A488 Län-fnr: LA-102-2008 Utförar-ansvarig: Sven Persson 044-22 99 19, 0708-945373
Förs.v: Naturbruksgymnasiet 2009-09-03  8:29

Skolgatan 37, ÖNNESTAD
Jbr-omr: 4a B Gödsling kg Medel N    P    K    S

2008-08-12 30 Flytgödsel, Ton
Försöksdesign:LC 2009-03-12 185 NS 26-14 (Asn) 48          26

2009-03-26 345 NS 27-4 93          14
Sådatum : 2008-08-20
Förfrukt: Vall III
Jordart: mmh mo LL Växtskydd
ph-värde: 6,7 2009-08-21 Nimbus 0,2

2009-05-12 Amistar 1,0
2008-08-21 Mesurol 4,0
2008-09-10 Mesurol 3,0

MG-AL: 12 mg/100g
Ca-AL:290 mg/100g
P-AL:4,5 mg/100g III
K-AL:11 mg/100g III

 F Ö R S Ö K S L E D:

Phoma Alter-
röta naria
 %  %
07-26 07-26

-X-
CV%
OBS
PROB F1
PROB F2
PROB F1*F2
LSD F1
LSD F2
LSD F1*F2

ANM: 2009-08-20 Sort på fältet: Catalina.
Ingen utvintring.
2009-07-26 Bomullsmögel, alla 0.


